פסק־דין קול העם היה אז בן שש־עשרה )אילו

היה אדם ישראלי, היה כבר זכאי לתעודת־זהות — ציון של בגרות בתרבות הישראלית(.34

ייתכן שחיים כהן חשב שתרבות של חופש הביטוי מתמצה בצמצום הכוח לסגור עיתונים, ודרה 32
בהרמוניה עם הכוח להעמיד דוברים לדין בגין הפרת חוק איסור לשון הרע, התשכ"ה-1965
)להלן: חוק איסור לשון־הרע(, ואפילו על־פי פקודת החוק הפלילי. אם זה מה שהוא חשב,
אזי הוא לא ממש הפנים את התרבות של חופש הביטוי. כפי שציינתי קודם, גם בדמוקרטיות

אחרות לא הפנימו את הרעיון של חופש הביטוי.
הצידוקים של חופש הביטוי, כפי שקבע בית־המשפט העליון של ארצות־הברית בפסק־הדין 33
בעניין New York Times co.